

MOLSLINJEN søger en ny motorreparatør til holdet - Kombardo!

Har du dit håndværksmæssige snilde i orden? Og trives du med at arbejde om natten og nyde de lyse dagtimer hjemme?

Vi tilbyder en alsidig stilling, hvor du vil få en afgørende rolle i at vores færger er driftssikre og afgår til tiden. Som motorreparatør vil du få et tæt samarbejde med vores dygtige maskinmestre, elektrikere, reparatører m.fl.

Stillingen er med ansættelse i Aarhus, hvor du arbejder i holddrift med en turnus på 4 til 7 sammenhængende nattevagter á 9,5 time samt en fuld fri-uge hver 4. uge.

Dine primære arbejdsopgaver omfatter bl.a.:

- Vedligeholdelse og optimering af hurtigfærgernes motorer samt andet teknik ombord
- Fejlfinding på tekniske installationer
- Diverse opståede reparationsbehov

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse som f.eks. skibsmekaniker, skibsmontør, lastvogsmekaniker, entreprenørmekaniker eller landbrugsmaskinmekaniker. Vi lægger vægt, på at du har en positiv tilgang til opgaveløsning samt et gennemtrængende gå-på-mod.

Molslinjen kan tilbyde dig:

- En dynamisk hverdag i Nordens førende færgerederi, hvor dine muligheder for faglig og personlig udvikling er uendelige
- At blive en del af et ambitiøst og innovativt rederi, som i alle henseender har den grønne omstilling højt på agendaen. Du vil opleve at blive en del af en kultur som er præget af samarbejde, effektivitet og respekt for hinanden.
- En lang række personalegoder, herunder adgang til en verden af eksterne rabataftaler, adgang til fitnessrum, mulighed for overnatning mellem vagter, rabatterede billetter til alle Molslinjens færger samt rabat når du rejser privat mm.

Løn gives i henhold til overenskomst mellem DMMA/EI-forbundet og Molslinjen.

Tiltrædelse: 1. maj 2025 eller efter aftale. Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning og dit CV snarest muligt.

Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Superintendent Thomas Bisgaard på tlf.: 2019 6233.

Om Molslinjen

Rederiet Molslinjen driver *ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN, LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.*

Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på 77 skibe, opererer 65 ruter og flytter 22 millioner passagerer årligt.

Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag, hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.

Når du hører os sige "Kombardo", så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer vores færgesæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!